
 

 

ՆԱԽԱԳԻԾ 

  
 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 
 

-- մայիսի 2020 թվականի №--Ա 

ք. Երևան 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 2009 ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՐՏԻ 25-Ի №123Ա ՈՐՈՇՄԱՆ 

ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Հիմք ընդունելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 1-ին հոդվածի 2-

րդ մասը, 33-րդ, 34-րդ հոդվածները և հաշվի առնելով «ՔՐՈՍՍՆԵԹ» սահմանափակ 

պատասխանատվությամբ ընկերության 2020 թվականի մայիսի 6-ի և 14-ի դիմումները՝ 

Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնա-

ժողովը որոշում է. 

1. Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող 

հանձնաժողովի 2009 թվականի մարտի 25-ի «ՔՐՈՍՍՆԵԹ» սահմանափակ 

պատասխանատվությամբ ընկերությանը համարների և կոդերի զբաղեցման 

թույլտվություն տրամադրելու մասին» №123Ա որոշման՝ 

1) №1 հավելվածը լրացնել №5 աղյուսակով` համաձայն հավելվածի. 

2) №2 հավելվածի 4-րդ կետը լրացնել հետևյալ բովանդակությամբ 5-րդ ենթակետով՝  

«5) հանրային ամրակցված հեռախոսային ցանցի կարճ կոդով ծառայությունների 

«8159», «8160», «8162», «8163», «8164», «8165», «8166», «8167», «8168», «8169», «8170», 

«8173», «8174», «8175», «8176», «8177», «8178», «8179», «8183», «8403» համարները:»: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում «ՔՐՈՍՍՆԵԹ» սահմանափակ 

պատասխանատվությամբ ընկերությանն օրենքով սահմանված կարգով 

իրազեկելու օրվան հաջորդող օրվանից:  

 

 

 

 

  

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ 

 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 

 ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝   Գ. ԲԱՂՐԱՄՅԱՆ 
  

 

 

 ք.Երևան 

 -- մայիսի 2020թ. 


